DEMANDAS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE E DE POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO DA
REGIÃO DO CALCÁRIO E DOS MUNICÍPIOS
CONSORCIADOS. conforme quantidades e especificações
indicados na CLÁUSULA TERCEIRA deste instrumento e no
Pregão Eletrônico nº. 040/2024.
 
Valor da ata: R$ 2.219.671,11 (dois milhões duzentos e
dezenove mil e seiscentos e setenta e um reais e onze
centavos)
Data de assinatura: 07/02/2025
 
Vigência: 12 meses